İstanbul' a giden Emine Şerife Hanım önce iki oğlunu, sonra da kocasını

kaybeder. Akif'in babası Mehmed Tahir Efendi, EmineŞerife Hanım'ın

ikinci kocasıdır. Akifin annesi de babası gibi dindar ve hassas bir

hanımdır.3

Akif, annesinin ilk kocasından kalan Sangüzel'deki evlerinde

doğmuştur. Babası oğluna ebced hesabıyla H. 1290 (1873) doğum tarihini

gösteren "Ragif' adını koymuş. Kirde denen bir çeşit ekmek anlarnındaki

bu ad pek duyulmadığından adı Akif' e çevrilmiş, fakat babası ona hep

Ragif dermiş.

Akif, Sarıgüzel'deki mütevazi evde dindar, temiz bir ailenin çocuğu

olarak büyümüş ve sağlam bir din terbiyesi almıştır.